
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  1 (celkem 6) 
  

 

Povinná p říloha elektronické pr ůběžné/etapové/záv ěrečné 
monitorovací zprávy o realizaci projektu  

v rámci Regionálního opera čního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

 
Ve sledovaném období došlo k úpravám rozpočtu, vše bylo nahlášeno poskytovateli dotace formou 
Oznámení o změnách v projektu. Dne 23. 9. 2011 byla podepsána smlouva o dílo s vítězným 
dodavatelem stavby a byla předáno staveniště, tímto aktem byla zahájena fyzická realizace projektu. 
Kopie zápis o předání staveniště je součástí této monitorovací zprávy. Dále bylo ukončeno výběrové 
řízení na TDI a poskytovatele služby videozáznam.  
V rámci realizace stavebních prací (bourací práce) došlo k nepředvídatelným změnám, tyto změny byly 
řádně nahlášeny v Oznámení o změnách číslo 8, ve vyjádření ke změně ze dne 8. 11. 2011 byly 
poskytovatelem dotace po obsahové stránce schváleny. V souvislosti těmito změnami bylo vyhlášeno 
zadávací řízení na vícepráce (JŘBÚ). 
 
 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o pos kytnutí dotace ANO NE 

Popis zm ěn 

Na základě administrativních průtahů při realizaci projektu, bylo zažádáno o posun ukončení projektu 

na 29. 2. 2012. Dle vyjádření ke změně ze dne 27. 9. 2011, byla tato změna poskytovatelem dotace 
odsouhlasena. Charakter změny vyžaduje vypracování dodatku ke Smlouvě o dotaci. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  2 (celkem 6) 
  

 

1.3. Plánované klí čové aktivity projektu v dalším monitorovacím období  

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 16.11.2011 Do 29.2.2012 

Popis a cíl klí čových aktivit 

Ukončení výběrového řízení na vybavení interiéru, příprava a realizace VŘ na zbývající část publicity a 
ukončení stavebních prací.  

Ukončení projektu. 

1.4.  Problémy p ři realizaci projektu 

Popis problém ů spojených s realizací projektu, které mohou mít vl iv na pln ění jeho cíl ů 

----------------------------- 

Popis opat ření na odstran ění těchto problém ů 

---------------------------------- 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  3 (celkem 6) 
  

 

1.5. Změny v projektu 

Prob ěhly v monitorovacím období zm ěny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 5,6,7,8,9 

Popis zm ěny 

Změna 5:  změna rozpočtu 

Změna 6:  změna finančního plánu, změna termínu ukončení projektu a fyzické realizace projektu 

Změna 7:  změna rozpočtu, výběrová řízení 

Změna 8:  změna betonová mazanina, změna rozměrů okna, posun rozvodů ZT 

Změna 9:  finanční plán 

 

 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE 

Datum 
nahlášení 

Změna 5 – 11. 8. 2011 

Změna 6 – 6. 9. 2011 

Změna 7– 7. 10. 2011 

Změna 8 – 31. 10. 2011 

Změna 9 – 8. 11. 2011 

Řešení zm ěny (vyjád ření ŘO) 

Změna 5:  po doplnění 31.8.2011, bylo odsouhlaseno, přesun mezi investicemi a neinvesticemi, byl 
podepsán dodatek ke Smlouvě o dotaci 

Změna 6:  dne 8.9.2011 bylo předloženo opravné Oznámení č.6, plně nahrazující původní Oznámení 
č.6, následně byly změny odsouhlaseny, charakter změn vyžaduje vypracování dodatku ke Smlouvě o 
dotaci 

Změna 7:  dne 4.11.2011 byla předložena oprava Oznámení č.7, následně byly změny odsouhlaseny 

Změna 8:  změny byly schváleny po obsahové stránce 

Změna 9:  odsouhlaseno 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  4 (celkem 6) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opat ření uložena ANO NE 

Nápravná opat ření spln ěna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  5 (celkem 6) 
  

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vy číslení p říjmů během realizace projektu (uve ďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje příjmy. 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukon čených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatn í VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výb ěrová řízení v elektronické monitorovací zpráv ě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

-------------   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana:  6 (celkem 6) 
  

 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací  zprávu (nap ř. kontaktní osoba 

zřizovatele pro zasílání avíza o platb ě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Oproti finančnímu plánu před koncem sledovaného období došlo k jeho úpravě - ponížení částky 1.žop o 
0,11 Kč, toto bylo způsobeno zaokrouhlením stavební faktury. 

 


